
Uchwała nr XVII - 126 / 08
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 28 maja 2008 roku

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad gospodarowania nieruchomościami

Na podstawie art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „a” ustawy z dnia 8  marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441,  z 2006 r. Nr 17, poz.128 oraz z 2007 roku Nr 173, poz.1218)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ l.

Uchyla się uchwałę Nr XXX-284/98 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 29 kwietnia 1998 roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, zmienioną uchwałami Nr XVII-154/2000 
z dnia 14 lipca 2000 roku i Nr XXVI-220/01 z dnia 21 czerwca 2001 roku 
oraz uchwałą Nr XXVI-204/05 z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za dzierżawę gruntów oraz zasad umieszczania reklam na budynkach, budowlach 
i gruntach stanowiących własność Gminy Baborów. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


